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FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
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122 Sueldos base al personal eventual
241 Productos minerales no metdlicos
242 Cemento y productos de concreto
244 Maderay productos de madera
246 Material eléctrico y electrénico
247 Articulos metdlicos para la construccién
249 Otros materiales y articulos de construccion y reparacién
261 Combustibles, lubricantes y aditivos
291 Herramientas menores
294 Refacciones y accesorios menores de equipo de computo y tecnologias de la informacién
298 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
326 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas
333 Servicios de consultoria administrativa, procesos, técnica y en tecnologias de la informacién
341 Servicios financieros y bancarios
347 Fletes y maniobras
357 Instalacion, reparacidon y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta
399 Otros servicios generales
515 Equipo de cdmputo y de tecnologias de la informacion
613 Construccidn de obras para el abastecimiento de agua, petrdleo, gas, electricidad y telecomunicaciones
113 Sueldos base al personal permanente
132 Primas de vacaciones, dominical y gratificacidn de fin de afio
133 Horas extraordinarias
134 Compensaciones
144 Aportaciones para seguros
159 Otras prestaciones sociales y econdmicas
211 Materiales, utiles y equipos menores de oficina
212 Materiales y utiles de impresion y reproduccion
216 Material de limpieza
221 Productos alimenticios para personas
246 Material eléctrico y electrénico
247 Articulos metalicos para la construccion
248 Materiales complementarios
249 Otros materiales y articulos de construccién y reparacion
253 Medicinas y productos farmacéuticos
261 Combustibles, lubricantes y aditivos
271 Vestuario y uniformes
282 Materiales de seguridad publica
283 Prendas de proteccién para seguridad publica y nacional
291 Herramientas menores
296 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
311 Energia eléctrica
313 Agua
314 Telefonia tradicional
325 Arrendamiento de equipo de transporte
333 Servicios de consultoria administrativa, procesos, técnica y en tecnologias de la informacién
341 Servicios financieros y bancarios
342 Servicios de cobranza, investigacidn crediticia y similar
351 Conservacidon y mantenimiento menor de inmuebles
355 Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte
361 Difusion por radio, televisidn y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales
375 Viaticos en el pais
382 Gastos de orden social y cultural
392 Impuestos y derechos
399 Otros servicios generales
414 Asignaciones presupuestarias a Organos Auténomos
431 Subsidios a la produccion
441 Ayudas sociales a personas
481 Donativos a instituciones sin fines de lucro
991 ADEFAS
511 Muebles de oficina y estanteria
515 Equipo de computo y de tecnologias de la informacion
519 Otros mobiliarios y equipos de administracion
551 Equipo de defensa y seguridad
565 Equipo de comunicacion y telecomunicacién



MONTO_APROBADO MONTO_MODIFICADO MONTO_RECAUDADO MONTO_COMPROMETIDO MONTO_DEVENGADO MONTO_EJERCIDO MONTO_PAGADO CONTRATOS
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55605436
9615690.25
1171184.78

0
480000
0
180000
84000
36000
90000
36000
1014000
0

0
120000
360000
972000
66000

0

0

0
540000
3060000
0

24000

0

0

24000
6.00E+05
48000
3.00E+05
0

60000

0
1240000
99516.97
0
4800000
0

0
2950000
24000
55000

0

0

0

13184573
1858501.48
3230226.1
244026.45
1815632.5
3139348.3
1700353.2
3738715.96
2282
3328.01
1192396.22
8929557.07
1319541.76
13209.04
338475.7
178215.2
39544 .4
10300
11799724.61
8513622.72
1199287.81
1185
611500
105359
280319.2
297407.26
17000
136660.4
157148.18
577198.26
18000
72465.4
65520.53
1629090.65
4498081.1
63237.2
272

406
12405.84
724383.63
1050942
17400

8000

85800
8984.2
14085.1
232955.83
21816.62
196859.06
39600
20000

8382
1336059
31016.97
189548.99
1723602.02
16553
485000
3711747.03
8000

25000

9658
291914
20978

13184573
1858501.48
3230226.1
244026.45
1815632.5
3139348.3
1700353.2
3738715.96
2282
3328.01
1192396.22
8929557.07
1319541.76
13209.04
338475.7
178215.2
39544 .4
10300

0

6065170
115705
1185
491500
105359
213519.2
145213.65
0
101510.42
148148.18
239198.17
18000
72465.4
25520.53
1531660.59
3616670.96
51237.2
272

406
12405.84
575037.16
30942
17400

0

85800
8984.2
6085.1
32955.83
5816.62
100758.26
39600

0

8382
1026059
3500
189548.99
577634.12
16553
485000
2516721.03
0

0

9658
291914
20978

13184573
1858501.48
3230226.1
244026.45
1815632.5
3139348.3
1700353.2
3738715.96
2282
3328.01
1192396.22
8929557.07
1319541.76
13209.04
338475.7
178215.2
39544 .4
10300

0

6065170
115705
1185
491500
105359
213519.2
145213.65
0
101510.42
148148.18
239198.17
18000
72465.4
25520.53
1531660.59
3616670.96
51237.2
272

406
12405.84
575037.16
30942
17400

0

85800
8984.2
6085.1
32955.83
5816.62
100758.26
39600

0

8382
1026059
3500
189548.99
577634.12
16553
485000
2516721.03
0

0

9658
291914
20978

13184573
1858501.48
3230226.1
244026.45
1815632.5
3139348.3
1700353.2
3738715.96
2282
3328.01
1192396.22
8929557.07
1319541.76
13209.04
338475.7
178215.2
39544 .4
10300

0

6065170
115705
1185
491500
105359
213519.2
145213.65
0
101510.42
148148.18
239198.17
18000
72465.4
25520.53
1531660.59
3616670.96
51237.2
272

406
12405.84
575037.16
30942
17400

0

85800
8984.2
6085.1
32955.83
5816.62
100758.26
39600

0

8382
1026059
3500
189548.99
577634.12
16553
485000
2516721.03
0

0

9658
291914
20978

13184573
1858501.48
3230226.1
244026.45
1815632.5
3139348.3
1700353.2
3738715.96
2282
3328.01
1192396.22
8929557.07
1319541.76
13209.04
338475.7
178215.2
39544 .4
10300

0

6065170
115705
1185
491500
105359
213519.2
145213.65
0
101510.42
148148.18
239198.17
18000
72465.4
25520.53
1531660.59
3616670.96
51237.2
272

406
12405.84
575037.16
30942
17400

0

85800
8984.2
6085.1
32955.83
5816.62
100758.26
39600

0

8382
1026059
3500
189548.99
577634.12
16553
485000
2516721.03
0

0

9658
291914
20978

13184573 Sin contratos
1858501.48 Sin contratos
3230226.1 Sin contratos
244026.45 Sin contratos
1815632.5 Sin contratos
3139348.3 Sin contratos
1700353.2 Sin contratos
3738715.96 Sin contratos
2282 Sin contratos
3328.01 Sin contratos
1192396.22 Sin contratos
8929557.07 Sin contratos
1319541.76 Sin contratos
13209.04 Sin contratos
338475.7 Sin contratos
178215.2 Sin contratos
39544.4 Sin contratos
10300 Sin contratos

0 Sin contratos

6065170 Sin contratos
115705 Sin contratos
1185 Sin contratos
491500 Sin contratos
105359 Sin contratos
213519.2 Sin contratos
145213.65 Sin contratos
0 Sin contratos
101510.42 Sin contratos
148148.18 Sin contratos
239198.17 Sin contratos
18000 Sin contratos
72465.4 Sin contratos
25520.53 Sin contratos
1531660.59 Sin contratos
3616670.96 Sin contratos
51237.2 Sin contratos
272 Sin contratos

406 Sin contratos
12405.84 Sin contratos
575037.16 Sin contratos
30942 Sin contratos
17400 Sin contratos

0 Sin contratos

85800 Sin contratos
8984.2 Sin contratos
6085.1 Sin contratos
32955.83 Sin contratos
5816.62 Sin contratos
100758.26 Sin contratos
39600 Sin contratos

0 Sin contratos

8382 Sin contratos
1026059 Sin contratos
3500 Sin contratos
189548.99 Sin contratos
577634.12 Sin contratos
16553 Sin contratos
485000 Sin contratos
2516721.03 Sin contratos
0 Sin contratos

0 Sin contratos

9658 Sin contratos
291914 Sin contratos
20978 Sin contratos

PROYECTOS

Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos
Sin proyectos

OBSERVACIONES_REVISOR
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

OBSERVACIONES_CAPTURISTA

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones



